opat eodē die scōz marcelli adriani & marci.

**ix die idus octobris**

**XII**

De amulano Berhardi  
de Tutillere dat. x. sol.

**R**ome una aurelia natal' bti calisti  
pape & miris. **H**ic alexander ipator sub  
**G** diutina custodia fame cruciari: & cotidie  
cedi uellit. tandem uero p fenestram domus  
in qua custodiebat precipitavit & uictorie tri  
umphu pmeruit. **C**iuitate tuactina scī for  
tunati epī: qui i effugandis spiritibus in  
mūdis. in mēse ututis emicant gracia scē  
scōz saturni & lupi. apud egypti scī uictorini epī

**Idus octobris**

**I**

**A** pud coloniā agrippinā scōz mauroz  
trecentoz sexaginta. **Q**ui cū esset ex legi  
**A** one sacra theleoz. apud eandē urbē cur  
sū sui agonis cōpleuerūt **R**ome uia au  
relia sancti fortunati. **I**ugduni sancti  
antiochi epī. qui strenue administrato  
pontificij culmine: ad quod assumptus  
fuerat. regnum celeste adeptus.

**Decimo septimo kalēdas nouēbris**

**I**n affrica natal' scōz martirū dūcētoz  
sexaginta pariter coronatoz **I**ē scōz  
**B** uirū marciāni & satyriani cū duobz frībz

eorum. qui cum multociens nodosis fustibus  
 celi. et usque ad ossa laniati. sequenti semper  
 die incolones redderet nouissime exilij  
 relegacione. unctis pedibus post ter-  
 ga currenti quadrigarum inter spinosa  
 loca seluarum pariter iussi se interire. Pas-  
 sa est etiam maxima uigo cum eis In territorio  
 biturgesi sancti ambrosij confessoris. In scorum  
 sacinum nerui cum alijs trecenti sexaginta quinque  
 Solome sancti eliphij miris In alemannia  
 depositio sancti galli confessoris. qui scotis  
 natus cum suenis collocat art. In sancti lullij  
 confessoris.

**IX**  
**Sextimo kalendas nouembris**

**I**n antiochia sancti chieroni discipuli beati  
**Q**uignacij episcopi. qui post eum factus episcopus: uiam  
 magistri pius imitator sequitur et comen-  
 dato grege pius amator christi martir occu-  
 buit **C**iuica drausica sancti florentij episcopi: qui  
 multis claris uirtutibus. in pace quieuit. In  
 beati aristobonis. qui fuit unus de septuaginta  
 duobus christi discipulis. Item sanctorum uic-  
 toris alexandri et martiani

**Quinto decimo kalendas nouembris**

**N**atalis beati luce euangeliste. **A**nno  
 domini septuaginta et triu annorum obiit in bi

thyma plenus spū scō Cui' ossa uicesi  
 mo constanti ano constantinopolim tñs  
 lata st Eodē die scī asclepiadis antiochēni  
 epī. qui un' expclaro cōfessoy numero fu  
 it. qui sub decio gloriose passi st Inūto  
 rio beluacēsi iusti nris Itē rome scē tri  
 phonie uxoris detij cesaris Itē scōy alexandri  
 rindore